令和７年１０月８日

  保護者・地域の皆様

                                                       深谷市立八基小学校

  校 長 嘉藤  央

土曜授業日について（お知らせ）

 清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

  さて、フリー参観を下記のとおり実施いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひご来校いただき、子供たちの授業の様

子等をご覧くださいますようお願い申し上げます。

１ 期 日     令和７年１１月８日（土）

２ 日 程

【通常日課５時間】

 ・１校時     ８：４０～ ９：２５

◆公開授業は、２～４校時となります。

※お子様の学年に関係なく、保護者・地域の皆様がどの学年を参観しても構いません。

・２校時     ９：３５～１０：２０ フリー参観  （各教室等）

   ・３校時    １０：４０～１１：２５ フリー参観  （各教室等）

・４校時    １１：３５～１２：２０ フリー参観  （各教室等）

  ・昼食（弁当） １２：２０～１２：５０

    ・昼休み・清掃 １２：５０～１３：１０

    ・５校時    １３：１５～１４：００

    ・下校     １４：２０（通学班で一斉下校）

３  場 所     深谷市立八基小学校  各教室等

４ その他   ・上履きを持参してください。

       ・当日は、給食がありませんのでお弁当を持たせてください。

・児童玄関を出入口といたしますので、受付をお願いします。

       ・１１月１３日（木）が振替休業日となります。

           ・撮影した画像や動画を SNS 等にアップすることは、個人情報保護の観点

から絶対にお止めください。

       ・駐車をされる場合は、渋沢栄一記念館の駐車場南側にお願いします。